
  

Başbakan Yıldırım'ın Bitlis konuşması
Başbakan Binali Yıldırım, 16 Nisan'da sandıktan 'evet'in çıkacağını sonra da PKKBaşbakan Binali Yıldırım, 16 Nisan'da sandıktan 'evet'in çıkacağını sonra da PKK
ve FETÖ'nün biteceğini söyledi.ve FETÖ'nün biteceğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

16 Nisan referandumu için sahalara inen Başbakan Binali Yıldırım'ın bugünkü durağı Bitlis
oldu.

Burada yaptığı konuşmada gündemi değerlendiren Başbakan Yıldırım, 16 Nisan'da
yapılacak referanduma değindi.

PKK DA FETÖ DE BİTECEKPKK DA FETÖ DE BİTECEK

Başbakan,"16 Nisan'da evet çıkacak. PKK da FETÖ de bitecek.""16 Nisan'da evet çıkacak. PKK da FETÖ de bitecek." dedi.

Haberler Gündem Haberleri Başbakan Yıldırım'ın Bitlis konuşması

Haber Merkezi 25.03.2017 - 14:08

Başbakan: Evet çıkacak PKK da FETÖ de bitecek VİDEO

Kırıkkale'de 26,5 ton kaçak akaryakıt eleKırıkkale'de 26,5 ton kaçak akaryakıt ele
geçirildigeçirildi

3. SAYFA22

Antalya’da fırtına, caminin minaresini yıktı,Antalya’da fırtına, caminin minaresini yıktı,
evlerin çatılarını uçurduevlerin çatılarını uçurdu
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Evlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbiEvlenme teklifi aldığı gün Ömer'in kalbi
durmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'idurmuştu... Doktorlar'ın Zeynep'i
değişimiyle ağızları açık bıraktı!değişimiyle ağızları açık bıraktı!
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Çocuk edebiyatının sevilen ismi MichaelÇocuk edebiyatının sevilen ismi Michael
Morpurgo'dan Flamingo ÇocukMorpurgo'dan Flamingo Çocuk
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Başbakan Yıldırım'ın açıklamalarından satır başları;Başbakan Yıldırım'ın açıklamalarından satır başları;

"CHP, HDP cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle ilgili hiçbir şey konuşmuyorlar."CHP, HDP cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle ilgili hiçbir şey konuşmuyorlar.
İşleri güçleri yalan dolan. Mecliste bu değişiklikler görüşürken CHP, HDP neredeydi?İşleri güçleri yalan dolan. Mecliste bu değişiklikler görüşürken CHP, HDP neredeydi?
Onlar kürsü işgal etmekle, insanları yumruklamakla meşguldü."Onlar kürsü işgal etmekle, insanları yumruklamakla meşguldü."

"Kılıçdaroğlu çıkmış bu anayasa değişikliğinde ne yoksa ondan bahsediyor. 'Yalan"Kılıçdaroğlu çıkmış bu anayasa değişikliğinde ne yoksa ondan bahsediyor. 'Yalan
diyorsun' deyince de 'Televizyonlara çıkıp, tartışalım' diyor. Neyi tartışacağızdiyorsun' deyince de 'Televizyonlara çıkıp, tartışalım' diyor. Neyi tartışacağız
kardeşim, neyi? Açıp şu anayasa değişikliğini bile okumamışsın, neyi getirdiğini bilekardeşim, neyi? Açıp şu anayasa değişikliğini bile okumamışsın, neyi getirdiğini bile
bilmiyorsun. Onu bir tarafa bırakıp tartışalım diyorsun. Ömrünüz konuşarak, tartışarakbilmiyorsun. Onu bir tarafa bırakıp tartışalım diyorsun. Ömrünüz konuşarak, tartışarak
geçti. Bizim tartışacak vaktimiz yok. Millet hizmet bekliyor, millet iş bekliyor, milletgeçti. Bizim tartışacak vaktimiz yok. Millet hizmet bekliyor, millet iş bekliyor, millet
ülkenin koşar adımlarla gitmesini bekliyor."ülkenin koşar adımlarla gitmesini bekliyor."

Miting alanında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın büyük
fotoğrafı asıldı.

Ayrıca AK Parti Siirt İl Başkanlığı tarafından Başbakan Yıldırım'ın miting yapacağı platformun
tam karşısında; "Selahattin'in torunları bozacak tüm oyunları" pankartı asıldı.  

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Kırıkkale'de 26,5 ton kaçakKırıkkale'de 26,5 ton kaçak
akaryakıt ele geçirildiakaryakıt ele geçirildi
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Antalya’da fırtına, camininAntalya’da fırtına, caminin
minaresini yıktı, evlerinminaresini yıktı, evlerin
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